
Karta produktu:

Opis produktu

Kompaktowa bezprzewodowa bezszczotkowa dmuchawa budowlana akumulatorowa renomowanej firmy Milwaukee służy do
sprawnego i szybkiego usunięcia zanieczystości z przedmuchiwanej powierzchni. Prezentowana dmuchawa doskonale radzi sobie
zarówno z liśćmi, jak i brudem czy kurzem znajdującym się w trudno dostępnych miejscach.  Maksymalna prędkość
wynosząca 193 km/h, kompaktowa obudowa system Redlink Plus™ zapobiegający przegrzaniu się urządzenia, wbudowana
elektronika zabezpieczająca przed przeciążeniem - to wszystko sprawia, że praca staje się niezwykle wydajna i uproszczona.

Znajdzie swoje zastosowanie między innymi w pracach:

budowlanych
remontowych
sprzątających
warsztatowych

Akumulator nie jest elementem zestawu. W naszej ofercie znajdą Państwo akumulatory 18V M18 kompatybilne z
prezentowanym elektronarzędziem.

 

Najważniejsze funkcje:

Silnik bezszczotkowy MILWAUKEE® POWERSTATE™ zapewnia zwiększoną wydajność, żywotność i maksymalną moc
Inteligentny system REDLINK PLUS™ zapewnia zaawansowaną cyfrową ochronę narzędzia oraz akumulatora przed
przeciążeniem, a także w wyjątkowy sposób zwiększa jego wydajność pod obciążeniem
Ergonomiczny, podłużny kształt ułatwia usunie brudu i kurzu z trudno dostępnych miejsc
Moc wydmuchiwanego powietrza to nawet 12,74 m³/min przy prędkości 193 km/h
Regulowany spust i blokada prędkości dla pełnej kontroli mocy
Włącznik blokady
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™

 

Dane techniczne:
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Producent: Milwaukee
Typ: Pilarka do metalu
Napięcie: 18V
Typ akumulatora: Li-ion
Długość bez dyszy: 386mm
Numer Artykułu: 4933459825
Objętość powietrza: 12.7 m³/min
Objętość powietrza: 212 l/sec
Obroty wentylatora: 14,000 obr/min
Prędkość powietrza: 193 km/h
Prędkość przepływu powietrza 1:  133 km/h
Prędkość przepływu powietrza 1:  133 m³/h
Prędkość wydmuchu 2:  193 km/h
Przepływ powietrza 1: 8.75 m³/min
Przepływ powietrza 2: 12.7 m³/min
W zestawie: Bez walizki w zestawie
Waga z akumulatorem: 3.3 kg (M18 HB8)

 

M18 FUEL™ System
M18 FUEL™ to seria produktów skonstruowanych dla najbardziej wymagających profesjonalistów. We wszystkich zapewniających
niezrównane osiągi produktach M18 FUEL™ zastosowano trzy innowacyjne technologie  opatentowane przez firmę
Milwaukee®:

bezszczotkowy silnik POWERSTATE™
akumulatory REDLITHIUM-ION™
inteligentne sterowanie REDLINK PLUS™, zwiększające wydajność, trwałość i wydłużające czas pracy.

Podsumowując, narzędzia M18 FUEL™ są najmocniejszymi bezprzewodowymi narzędziami 18V w swojej klasie.

 

Silniki bezszczotkowe Powerstate
Silniki bezszczotkowe POWERSTATE™  są idealne dla profesjonalistów, ponieważ zapewniają szybszą pracę, większy moment
obrotowy i trwałość przy mniejszych rozmiarach. Ponadto redukują hałas i chłodzą się szybciej, zapewniając lata eksploatacji bez
konieczności wykonywania prac konserwacyjnych.

 

Inteligentna elektronika Redlink Plus™
Łącząc zaawansowany sprzęt i oprogramowanie, inteligentna elektronika REDLINK™ umożliwia zaawansowaną komunikację
pomiędzy akumulatorami i narzędziami, zapewniając niezrównane osiągi, ochronę i wydajność.

 

Akumulatory REDLITHIUM-ION™
Połączenie technologii chemicznej, kompaktowego designu i zespołów obwodów elektrycznych zapewnia doskonałą wydajność w
najtrudniejszych warunkach. Akumulatory REDLITHIUM-ION™ są stworzone do tego, by przetrwać w najbardziej ekstremalnych
warunkach. Tam, gdzie wysokie temperatury są czynnikiem krytycznym, akumulatory REDLITHIUM-ION™ są o 20% chłodniejsze
niż tradycyjne akumulatory litowo-jonowe - bez stopniowej utraty mocy i efektu pamięci.

 

O producencie:
MILWAUKEE® jest przodującym producentem elektronarzędzi heavy-duty, przenośnych elektronarzędzi i akcesoriów oraz
środków ochrony indywidualnej dedykowanych profesjonalnym użytkownikom na całym świecie . Od założenia firmy w roku
1924 MILWAUKEE® koncentruje się na jednym celu: produkcji najlepszych profesjonalnych elektronarzędzi heavy-duty i
akcesoriów, łącząc innowacje z wydajnością i gwarantując bezpieczeństwo oraz komfort pracy swoim użytkownikom.

Dzisiaj marka Milwaukee jest identyfikowana z profesjonalnymi narzędziami o najwyższej dostępnej jakości, trwałości i
niezawodności. W Milwaukee® pojęcie  „Heavy Duty“  to więcej niż część sloganu. To zobowiązanie do dostarczania
profesjonalistom najwyższej klasy narzędzi. Inżynierowie Milwaukee® nie projektują po prostu narzędzi. Oni projektują
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narzędzia, dzięki którym praca jest sprawniejsza, wydajniejsza i znacznie bezpieczniejsza .
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